APPLiAs auktoriserade serviceverkstader 2025

Foretag Adress Postnr Ort Telefon E-post/webb
Axhults Hushallsservice AB Axhult 1481 28791  Stromsndsbruk 0433-23080 www.axhults-hushall.se
B.G.H.Service AB Broksmyravagen 13 826 40 Séderhamn 0270-41600 service@bgh.se

Billingens Hushallsservice AB Gustav Adolf gata 45 52145 Skévde 0500-418057 skovde@electroluxservice.se
Centralservice i Osby AB Tegvagen 4 283 23 Osby 0479-13048 info@ocsab.se

Christers Allteknik AB Fredbergavagen 1 696 33 Askersund 070-5545500 info@christersallteknik.se
Cylinda AB - Service N/A N/A N/A 0771-252500 service@cylinda.se

Dala Kylmecano AB Huga Hedstréoms Vag 16 781 10 Borldange 0243-792280 info@dalakyl.se

El & Digital Service AB, Keeply Folkungagatan 144 116 30 Stockholm 08-845190 Service | Keepl

Elon Elman-Butiken i Koping AB Hantverkaregatan 1 73150 Koéping 0221-21384 koping@elon.se

Elon Richardsons Service i Varmland AB Box 2020 650 02 Karlstad 054-154700 karlstad@elon.se

Eltjanst i Angelholm & Bjire AB Klockarebrovdgen 2 26974  VastraKarup  0431-449270 info@eltjanst.nu

Ernes Hushallsservice AB Mossvagen 12 29159 Kristianstad 044-209040 info@ernes.se

Falu Vitvaruservice AB, Servly Skyfallsvagen 2 79177 Falun 023-18171 falun@servly,se
GarantGruppen AB Attorpsgatan 13 58273 Linkdping 013-154510 info@garant.se

Gothbergs Kyl & Maskinservice AB Lingatan 8 45152 Uddevalla 0522-86425 info@gothbergskyl.se

H-J Hushall Service AB Radjursvagen 2F 35245  Vaxjo 0470-45360 vaxjo@electroluxservice.se
Helsingborgs All-Elektro AB Gravorgatan 5 25360 Helsingborg 042-298500 Kontakt - All-Elektro AB
Hushallsteknik i Goteborg AB Backa Strandgata 8 422 46 Hisingsbacka  031-513110 info@hushallsteknik.se
INSEMO AB Strandvagen 52 444 32 Stenungssund  0303-81717 info@insemo.se

Jens & Arnes Hushallsservice AB Bjorktjaravagen 17 82142 Bollnas 0278-12471  Kontakta oss - J&A Hushallsservice AB
JF:s Hushallsservice & Handel AB Bromsgatan 12 65341 Karlstad 054-134940 fservice@telia.com

Jamtlands Hushallsservice AB Radhusgatan 59 83137 Ostersund 063-551130 ostersund@electroluxservice.se
K G:s Hemservice AB Umevagen 9 92145 Lycksele 0950-28041 info@kgshemservice.se

Kyl & Hushallscenter Syd AB Stora Vanstadsv. 936-17 27576 Asperéd 0416-33230 info@kohs.se

Kyl & Maskin i Visby AB Skogalundsvagen 4 62153 Visby 0498-248700 info@kyl-maskin.se

Kyl & Maskinservice Ingvar Karlsson AB Lagmanskvarn Atorpet4 57291 Oskarshamn 0491-19940 info@kylomaskin.se

Kyl, El, Hushallsservice AB, Kehab Agatan 9 85233 Sundsvall 060-614481 order@kehab.se

Kylventhus Service AB N Jarnvagsgatan 54 82732 Ljusdal 0651-711625 kvh.service@telia.com
Lassessons Elektriska AB (Elon) Jarnvagsgatan 4 27530 Sjobo 0416-10184 sjobo@elon.se

Malmfaltens Hushallsservice Blockvagen 7 982 38 Gallivare 0970-10110 N/A

Marklunds Service AB Brosslarvagen 17 83172 Ostersund 063-778260 service@marklunds.se
Mattsdals El & Kylservice AB Nygatan 1 92331 Storuman 070-3184363 janne@mattsdal.se

Nelab Forséaljnings AB Box 775 941 28 Pitea 0911-282353 info@nelab.se

Norr-Vast Hushallsservice AB, Servly Box 2135 176 02 Jarfalla 08-583 583 09 info@norrvesthushallsservice.se
Norrkopings Vitvaruservice AB Moa Martinsons gata 30 603 78 Norrkodping 011-172080 norrkoping@servly.se

Norrorts Vitvaruservice AB Tumstocksvagen 4 187 66 Taby 08-6302200 norrort@electroservice.se

Nya Uffes Kyl & Maskinservice AB Gamla Tanneforsvdagen 39 582 54 Linkdping 013-362236 info@uffes.se

Nylanders Service AB Nygatan 24 89134 Ornskéldsvik ~ 0660-17250  info@nylanders.eu

Per Sandbergs Hushallsservice AB Kryddstigen 20B 802 92 Gavle 026-546261 gavle@pshservice.se

Roventum AB, GarantGruppen Verkstadsgatan 4 856 33 Sundsvall 060-619000 info@roventum.se

Rulles Elcenter AB Stora Torget 52330 Ulricehamn 0321-41423  ulricehamn.rulles@elon.se
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Service Specialisten i Nybro AB Sodra Industrigatan 18 38234 Nybro 0481-12583  servicespec.mikael@telia.com
Siebos Hushallsservice AB Yttre Ljungarumsv. 121 553 07 Jonkoping 036-132645 info@siebos.se
SP-Maskinservice Vallgatan 6 58233 Linkoping 070-7440803 s.p.maskinservice@hotmail.com
Stockholms Hushallsservice AB Svardlangsvagen 39 120 60 Arsta 08-64593 60 info@stockholmshushallsservice.se
Strands Maskin AB Box 7060 250 07 Helsingborg 070-6926482 serviceanmal@strandsmaskin.se
Svensk Vitvaruteknik AB, Servly Radiatorvdagen 7 702 27 Orebro 019-274540 orebro@servly.se

Th:s El & Hushallsservice, GarantGruppen Hagandersvag 4 54136 Skovde 0500-418770 info@thsel.se

TM Kyl & Maskin AB Rosendalsgatan 5 59137 Motala 0141-213700 service@kmkm.se

Umed Hemteknik AB Bjornvagen 15 906 20 Umea 090-187040 Boka service - Umea Hemteknik
Vastkustens Hushallsservice AB, Servly Vagnvagen 14 432 32 Varberg 0340-675520 varberg@servly.se

Ostersunds Hushéllsservice AB Radhusgatan 93 83146 Ostersund 063-104730 info@ohs.nu



mailto:serviceanmal@strandsmaskin.se
mailto:orebro@servly.se
mailto:info@thsel.se
mailto:service@kmkm.se
https://umeahemteknik.se/kontakta-oss/boka-service/
mailto:varberg@servly.se
mailto:info@ohs.nu

